
◆令和4年度寄附実績

年月 件数

令和4年4月 18

令和4年5月 21

令和4年6月 46

令和4年7月 21

令和4年8月 43

令和4年9月 250

令和4年10月 177

令和4年11月 996

令和4年12月 1636

令和5年1月 70

令和5年2月 30

令和5年3月 40

合計 3,348

◆令和4年度寄附者一覧（敬称略、受付順、公表を希望されない方は含まれておりません。）

寄附申込年月日

2022年4月4日

2022年6月6日

2022年6月18日

2022年8月12日

2022年8月16日

2022年9月2日

2022年9月5日

2022年9月19日

2022年9月19日

2022年9月19日

2022年9月19日

2022年9月19日

2022年9月20日

2022年9月20日

2022年9月20日

2022年9月21日

2022年9月22日

2022年9月24日

2022年9月25日

2022年9月25日

2022年9月25日

2022年9月25日

2022年9月25日

2022年9月28日

2022年9月29日

2022年10月8日

2022年10月8日

2022年10月9日

2022年10月9日

2022年10月12日

2022年10月13日

2022年10月13日

2022年10月16日

2022年10月18日

2022年10月28日

2022年10月30日

2022年10月30日

2022年10月31日

2022年11月3日

2022年11月5日

2022年11月6日

2022年11月6日

2022年11月6日

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

都市基盤、生活環境の整備に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業
産業の振興に関する事業

少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

小林　誠

横川　大樹

梶原　雄一

五十嵐　哲也

松岡　大輔

村松　仙朋

中村　弓子

末吉　恵介

中平　絵理

山崎　温希

和田　冠子

武藤　正樹

井上　雅司

久保　滋

藤井　豪

松村　あい子

李　典燦

東京都

東京都

千葉県

栃木県

愛知県

大阪府

東京都

兵庫県

千葉県

宮城県

神奈川県

茨城県

東京都

静岡県

兵庫県

岐阜県

大阪府

千葉県

10,000

30,000

20,000

6,000

10,000

6,000

10,000

10,000

8,000

7,000

16,000

10,000

10,000

6,000

10,000

17,000

14,000

41,000 20,000 73,000 487,000

227,000 0 130,000 274,000

82,000 83,000 264,000 1,276,000

295,000 368,000 1,121,000 7,392,000

643,500 430,000 2,027,000 11,412,000

160,500 101,500 238,000 1,797,000

38,911,000

35,500

115,500

99,000

53,500

58,500

262,000

420,000

1,104,000

2,126,000

86,500

67,000

82,000

4,509,500

219,000

3,700,000

2,570,000

2,125,000

10,359,000

16,774,000

1,558,500 2,627,000 5,845,500 24,145,000

12,500 39,500 155,500 480,000774,000

688,000

713,000

金額 教育、文化、スポーツ振興 産業の振興 都市基盤、生活環境の整備 その他町長が必要と認める事業少子高齢化対策、福祉保健医療の充実

182,000

236,000

571,000

2,500 22,500 36,500 85,000

22,500 5,500 31,500 61,000

29,000 42,000 113,000 288,000

40,500 2,500 61,500 61,000

2,500 1,512,500 1,594,500 532,000

岩澤　宏修

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

神奈川県 10,000

福岡県 10,000

神奈川県 10,000

東京都 10,000

愛知県 10,000

10,000

10,000

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

6,000

37,000

氏　名 都 道 府 県 金額（円）

東京都 15,000

大島　康博 愛知県 20,000

横塚　浩司

佐瀬　秀樹

14,000

245,000

20,000

江尻　紀夫

今井　晋也

愛知県

北海道

神奈川県

6,000

6,000

福岡県

大分県

東京都

長崎県

山梨県

栃木県

大阪府

大阪府

千葉県

青森県

千葉県

神奈川県

吉川　勝

岸田　憲二

五十嵐　飛馬

片桐　孝好

吉田　誠

千葉県

長崎県

愛知県

浅野　準

安岡　邦義

金子　達彦

坂田　啓一

安藤　弘喜

日下部　和博

坂口　誠

稲垣　なつ

西山　明俊

末吉　恵介

辻　俊範

小澤　博之

都市基盤、生活環境の整備に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

産業の振興に関する事業

宍戸　友紀

佐藤　史弥

渡部　京

吉富町地域再生計画に基づく事業

0

0

0

0

0

11,000

0

79,000

135,500

0

0

0

225,500

使　途

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

都市基盤、生活環境の整備に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業
産業の振興に関する事業
都市基盤、生活環境の整備に関する事業
少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業
その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業
地域再生法（平成17年法律第24号）第5条の規定により認定された地域再生計画に基づく事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業



◆令和4年度寄附者一覧（敬称略、受付順、公表を希望されない方は含まれておりません。）

寄附申込年月日 氏　名 都 道 府 県 金額（円） 使　途

2022年11月7日

2022年11月7日

2022年11月7日

2022年11月11日

2022年11月12日

2022年11月13日

2022年11月14日

2022年11月15日

2022年11月16日

2022年11月16日

2022年11月18日

2022年11月18日

2022年11月18日

2022年11月18日

2022年11月18日

2022年11月19日

2022年11月19日

2022年11月19日

2022年11月19日

2022年11月19日

2022年11月19日

2022年11月19日

2022年11月20日

2022年11月20日

2022年11月20日

2022年11月20日

2022年11月20日

2022年11月20日

2022年11月21日

2022年11月21日

2022年11月21日

2022年11月21日

2022年11月21日

2022年11月21日

2022年11月21日

2022年11月22日

2022年11月22日

2022年11月23日

2022年11月23日

2022年11月23日

2022年11月23日

2022年11月23日

2022年11月23日

2022年11月23日

2022年11月23日

2022年11月24日

2022年11月25日

2022年11月25日

2022年11月26日

2022年11月26日

2022年11月26日

2022年11月26日

2022年11月26日

2022年11月27日

2022年11月27日

2022年11月27日

2022年11月27日

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

室田　隆則

谷口　英紀

戸田　吉信

井川　敬太

藤井　正司

平林　通正

小出　初恵

谷山　雅一

新井　秀洋

古賀　英俊

静岡県

愛知県

新潟県

熊本県

富山県

神奈川県

北海道

大阪府

北海道

岡山県

岐阜県

神奈川県

神奈川県

埼玉県

長野県

兵庫県

東京都

群馬県

広島県

群馬県

神奈川県

兵庫県

兵庫県

神奈川県

愛知県

長崎県

神奈川県

神奈川県

福岡県

埼玉県

和歌山県

神奈川県

千葉県

神奈川県

神奈川県

群馬県

8,000

10,000

10,000

14,000

10,000

20,000

10,000

14,000

10,000

13,000

14,000

10,000

6,000

10,000

14,000

21,000

6,000

10,000

10,000

14,000

10,000

10,000

10,000

36,000

10,000

10,000

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業
産業の振興に関する事業
都市基盤、生活環境の整備に関する事業
少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業
その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業
地域再生法（平成17年法律第24号）第5条の規定により認定された地域再生計画に基づく事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業
産業の振興に関する事業
都市基盤、生活環境の整備に関する事業
少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業
地域再生法（平成17年法律第24号）第5条の規定により認定された地域再生計画に基づく事業

10,000

少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業
少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

都市基盤、生活環境の整備に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

産業の振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

10,000

10,000

都市基盤、生活環境の整備に関する事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

25,000

30,000

10,000

20,000

15,000

10,000

10,000

10,000群馬県

福田　博徳

谷口　弘明

岡本　敏哉

新井　圭介

鈴木　一彦

福本　祥太

堺　庸充

川口　耕右

深井　眞人

岡庭　和子

大塚　秀哉

花上　建一郎

大脇　雅秀

新谷　将士

木田　貴子

中村　康孝

岩佐　直樹

古賀　優子

西海　彰純

井本　涼子

池田　ゆかり

延時　ひとみ

鈴木　慶

10,000

10,000

栃木県 10,000

大阪府 10,000

富山県 10,000

大阪府 10,000

長野県 10,000

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

秋田県 10,000

千葉県 10,000

福岡県 10,000

神奈川県 10,000

静岡県 20,000

愛知県 10,000

鳥取県

田村　有香

林　綾

鵜飼　俊行

古賀　禎子

佐久間　由貴

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

産業の振興に関する事業

岡田　謙

菊地　寛敬

菅原　康人

西　隆史

松木　正明

加藤　祐司

浅野　準

天田　博久

中村　紫

問山　英俊

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

岐阜県

三重県 10,000

東京都 30,000

長崎県 21,000

平井　宏典 東京都 10,000

田島　力 群馬県 6,000

近藤　英美

椎根　宏司 福島県 10,000

平井　宏典 東京都 10,000

渡邊　誠記

楊柳　菊昌

森　玲

前川　宏道

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業



◆令和4年度寄附者一覧（敬称略、受付順、公表を希望されない方は含まれておりません。）

寄附申込年月日 氏　名 都 道 府 県 金額（円） 使　途

2022年11月28日

2022年11月28日

2022年11月28日

2022年11月28日

2022年11月28日

2022年11月28日

2022年11月28日

2022年11月28日

2022年11月28日

2022年11月28日

2022年11月28日

2022年11月29日

2022年11月29日

2022年11月30日

2022年11月30日

2022年11月30日

2022年11月30日

2022年11月30日

2022年11月30日

2022年11月30日

2022年11月30日

2022年12月1日

2022年12月1日

2022年12月1日

2022年12月2日

2022年12月3日

2022年12月3日

2022年12月3日

2022年12月3日

2022年12月3日

2022年12月3日

2022年12月3日

2022年12月3日

2022年12月4日

2022年12月4日

2022年12月4日

2022年12月4日

2022年12月4日

2022年12月4日

2022年12月5日

2022年12月5日

2022年12月6日

2022年12月7日

2022年12月7日

2022年12月7日

2022年12月7日

2022年12月8日

2022年12月8日

2022年12月9日

2022年12月9日

2022年12月9日

2022年12月9日

2022年12月10日

2022年12月10日

2022年12月10日

2022年12月11日

2022年12月11日

2022年12月11日

2022年12月11日

2022年12月12日

2022年12月12日

2022年12月13日

2022年12月13日

2022年12月13日

2022年12月13日

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

都市基盤、生活環境の整備に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

産業の振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

地域再生法（平成17年法律第24号）第5条の規定により認定された地域再生計画に基づく事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

光岡　茂

井阪　京介

末吉　文

岡村　雅子

原田　興

佐々木　信孝

山本　紘之

大城　健

五十嵐　恵子

川井　佳代

山影　克也

秋山　友子

國分　正夫

中村　康孝

大槻　恵三

馬　家祥

片山　三枝子

大和田　勝

細野　久侑

清水　浩一

宮本　司

児玉　久美子

井田　一成

穗積　果那

平野　悦子

佐藤　俊男

岡　祐介

宇佐美　徹之

町田　光哉

東本　かおり

藤田　礼市

渡久地　由美

佐藤　慶輔

都地　正陛

木邨　友洋

山下　雅士

岩崎　圭一

小西　将文

京都府

東京都

千葉県

東京都

東京都

大阪府

東京都

東京都

北海道

鳥取県

神奈川県

埼玉県

茨城県

埼玉県

千葉県

愛知県

千葉県

兵庫県

東京都

富山県

大阪府

大阪府

広島県

東京都

神奈川県

福岡県

京都府

沖縄県

新潟県

大阪府

北海道

福岡県

愛知県

大阪府

埼玉県

兵庫県

大阪府

埼玉県

千葉県

愛知県

兵庫県

宮城県

東京都

千葉県

神奈川県

愛知県

埼玉県

大阪府

神奈川県

10,000

10,000

6,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

11,000

6,000

18,000

20,000

10,000

6,000

10,000

10,000

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

産業の振興に関する事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

都市基盤、生活環境の整備に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

産業の振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

20,000

6,000

6,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

20,000

10,000

15,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

20,000

20,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

22,000

10,000

10,000

青森県

大阪府

埼玉県

愛知県

東京都

愛知県

鹿児島県

鹿児島県

千葉県

愛知県

新潟県

東京都

東京都

東京都

大阪府

大阪府

佐藤　雪絵

和田　令奈

辻　晃治

星　国人

馬場　征和

宮崎　康夫

津村　博志

渡邉　隆之

原　一郎

飯塚　浩司

森井　悠太

徳澤　大輔

木村　勝紀

山口　伸雄

鈴木　忍

吉岡　大祐

木村　心一

松田　圭司

吉田　強

矢野　利幸

CHEN　DEZHAO

松藤　寿雄

有田　和博

新保　直也

井口　渉

堀内　信彦

加藤　浩由



◆令和4年度寄附者一覧（敬称略、受付順、公表を希望されない方は含まれておりません。）

寄附申込年月日 氏　名 都 道 府 県 金額（円） 使　途

2022年12月13日

2022年12月13日

2022年12月13日

2022年12月13日

2022年12月14日

2022年12月14日

2022年12月15日

2022年12月15日

2022年12月15日

2022年12月16日

2022年12月16日

2022年12月17日

2022年12月17日

2022年12月17日

2022年12月17日

2022年12月17日

2022年12月18日

2022年12月18日

2022年12月18日

2022年12月18日

2022年12月18日

2022年12月18日

2022年12月18日

2022年12月18日

2022年12月18日

2022年12月18日

2022年12月19日

2022年12月19日

2022年12月19日

2022年12月19日

2022年12月19日

2022年12月19日

2022年12月20日

2022年12月20日

2022年12月20日

2022年12月21日

2022年12月21日

2022年12月21日

2022年12月21日

2022年12月22日

2022年12月22日

2022年12月22日

2022年12月23日

2022年12月23日

2022年12月23日

2022年12月23日

2022年12月23日

2022年12月24日

2022年12月25日

2022年12月25日

2022年12月25日

2022年12月26日

2022年12月26日

2022年12月26日

2022年12月26日

2022年12月27日

2022年12月27日

2022年12月27日

2022年12月27日

2022年12月27日

2022年12月27日

2022年12月27日

2022年12月28日

2022年12月28日 都市基盤、生活環境の整備に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

地域再生法（平成17年法律第24号）第5条の規定により認定された地域再生計画に基づく事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

産業の振興に関する事業

産業の振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

産業の振興に関する事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業
少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

産業の振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

春田　精一

桑原　圭介

株丹　文誉

福島　幸治

原　慶太郎

寺島　正明

佐藤　虎之介

田中　裕

林原　力

平松　政啓

根本　晃

間　洋一郎

筑井　武

三浦　克之

横田　光輝

石井　彰

平田　速人

山本　美佳

庄　雅仁

大島　明由美

阿部　和麻

山根　浩成

松本　健嗣

太田　茂樹

吉見　公隆

大西　克博

藤元　豊

羽鳥　秀介

土屋　輝昌

菅野　幸一

森下　拓海

牛嶋　洋一

小幡　陽一

三島　壽一

本田　純子

高橋　伴章

松田　健治

島　明宏

岩井　圭子

山本　博之

青山　裕美子

牛嶋　洋輝

嘉手苅　広美

福島　剛志

阿部　英樹

伊藤　純

熊谷　恵美子

丹野　史明

畑下　洋紀

藤井　康行

大野　駿介

境　秀和

大倉　知紀

吉田　卓示

山崎　和也

吉川　優子

本田　信幸

長倉　一裕

原代　航貴

河上　絵里子

増井　真由美

赤坂　久雄

山田　知恵美

山根　大成

東京都

東京都

大阪府

大阪府

愛知県

埼玉県

北海道

茨城県

京都府

埼玉県

千葉県

佐賀県

千葉県

埼玉県

秋田県

宮城県

北海道

山口県

神奈川県

埼玉県

大阪府

静岡県

東京都

大分県

北海道

東京都

茨城県

北海道

千葉県

東京都

福岡県

静岡県

福岡県

茨城県

滋賀県

東京都

三重県

岩手県

神奈川県

東京都

和歌山県

東京都

大阪府

東京都

兵庫県

愛知県

京都府

神奈川県

兵庫県

栃木県

広島県

福島県

長野県

愛知県

千葉県

北海道

愛知県

岩手県

神奈川県

石川県

静岡県

大阪府

宮城県

千葉県

10,000

6,000

10,000

10,000

8,000

14,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

12,000

10,000

6,000

30,000

6,000

8,000

30,000

17,000

8,000

10,000

11,000

16,000

10,000

6,000

10,000

10,000

10,000

10,000

6,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

16,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

20,000

10,000

6,000

10,000

6,000

10,000

20,000

8,000

10,000

10,000

8,000

10,000

8,000



◆令和4年度寄附者一覧（敬称略、受付順、公表を希望されない方は含まれておりません。）

寄附申込年月日 氏　名 都 道 府 県 金額（円） 使　途

2022年12月28日

2022年12月29日

2022年12月29日

2022年12月30日

2022年12月30日

2022年12月30日

2022年12月30日

2022年12月30日

2022年12月31日

2022年12月31日

2022年12月31日

2022年12月31日

2022年12月31日

2022年12月31日

2022年12月31日

2022年12月31日

2022年12月31日

2022年12月31日

2022年12月31日

2022年12月31日

2022年12月31日

2022年12月31日

2023年1月11日

2023年2月6日

2023年2月14日

2023年2月26日 その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

産業の振興に関する事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

少子高齢化対策、福祉保健医療の充実に関する事業

教育、文化、スポーツの振興に関する事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

その他活力あるふるさとづくりのために町長が必要と認める事業

青木　茂

大橋　正明

手塚　潤

細川　大介

武末　真司

石橋　映典

石川　信能

冨澤　裕一

鈴木　富美

迫田　有祐

大山　徹

山中　大吾

山脇　輝

赤坂　和紀

山口　克美

玉木　優子

南宮　進

豊田　紳敬

永井　正憲

松崎　重之

石井　尚

平塚　隆之

藤井　隆行

竹本　亜希子

平井　彩

青山　愛美

広島県

神奈川県

神奈川県

神奈川県

千葉県

愛知県

埼玉県

三重県

東京都

東京都

千葉県

静岡県

東京都

栃木県

奈良県

北海道

佐賀県

東京都

北海道

大阪府

兵庫県

神奈川県

愛知県

北海道

東京都

東京都

8,000

10,000

30,000

10,000

10,000

10,000

10,000

10,000

6,000

6,000

20,000

6,000

10,000

6,000

6,000

15,000

6,000

10,000

10,000

21,000

10,000

10,000

10,000

14,000

13,000

6,000


